
                                                                                          Číslo dodatku : 759-2015-508101/3 

                                                                                       

Dodatek č .3 

ke Smlouvě o  dí lo  č .  759 -2015-508101 uzavřené dne 8 .9 .2015  

(dále  jen  „Smlouva  o  d í lo“ )  
uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „NOZ“)  

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel :                    Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový  

                                  úřad pro Ústecký kraj     

Adresa:                Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Fakturační adresa:          Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha –    

                                 Žižkov, IČ: 01312774 

Zastoupený:                    Ing. Pavlem Pojerem, zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj 
 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Anna Havlíková, odborný referent,  

                                 Pobočka Děčín 

Adresa:                           ul. 28.října 979/19, 405 01 Děčín I. 

Tel:                                 +420 727956725 

E-mail:                           a.havlikova@spucr.cz 

ID DS:                            z49per3        

Bankovní spojení:   ČNB                                                  

Číslo účtu:    3723001/0710   

IČ:                                  01312774 

DIČ:                               není plátcem DPH                                                      

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

       

Zhotovitel:                      AREA G.K. spol. s r.o., reprezentant společného plnění závazku  

                                       dodavatelů PROJEKCE&AREA                             

Sídlo:    U Elektry 650, PSČ 198 00  Praha 9 

 

Zastoupený:    jednatelem Milanem Novým 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat : Milan Nový 

V technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxx 
Tel:                                 xxxxxxxxxxx / xxxxxxxxxxx 
E-mail:                           xxxxxxxxxxx 

ID DS:                            jyem6ry   

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxx    

Číslo účtu:              xxxxxxxxxxx 

IČ:      25094459 

DIČ:                    CZ25094459 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, C49143 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav: 

xxxxxxxxxxx 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) k výkonu zeměměřičských činností v rámci zpracování 

návrhu komplexních pozemkových úprav a vytyčení pozemků: xxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Předmět díla smlouvy:  

Vypracování návrhu „Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Loučky u Verneřic“ 

 

Místo plnění veřejné zakázky: katastrální území Loučky u Verneřic 

mailto:a.havlikova@spucr.cz


                                                                                          Číslo dodatku : 759-2015-508101/3 

                                                                                       

Čl. I 

Předmět a účel dodatku 

 

1. Předmětem Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo je snížení počtu měrných jednotek etapy 3.1.4., 

změna termínu odevzdání etap 3.2.1., 3.2.1.1., 3.2.1.2., 3.2.1.3. 3.2.1.4., 3.2.2., 3.4.  

Důvodem snížení počtu měrných jednotek (dále jen „MJ“) u etapy 3.1.4. je úprava dle skutečně 

provedené práce.  Z tohoto důvodu dochází ke změně počtu z 112 MJ na 109 MJ. Zároveň 

s touto změnou dochází ke snížení ceny etapy 3.1.4. z částky 134 400 Kč na částku 130 800 Kč. 

Smluvní strany se dále v návaznosti na prodloužení termínů u dodatku č. 2 dohodly na 

prodloužení termínů odevzdání i návazných etap, z důvodu nutné posloupnosti prací. 

Prodloužení termínu odevzdání  etap 3.2.1., 3.2.1.1., 3.2.1.2.,.3.2.1.3., 3.2.1.4. z 31. 7. 2017 na 

30. 11. 2017,  etapy 3.2.2. z 30. 4. 2018 na 31. 10. 2018.  Návrhové práce celkem budou 

posunuty z 29. 6. 2018 na 30. 12. 2018 a u etapy 3.4. dojde ke změně z termínu 1. 10. 2019 na 

znění „nejpozději do 30. 9. roku následujícího po roce v němž došlo k zápisu KoPÚ do katastru 

nemovitostí“. 

2. Dle bodu 5.1. článku  V. se příloha č. 1  mění takto: 

Počet měrných jednotek a termín odevzdání dílčích fakturačních celků:  

 Počet MJ  Cena bez DPH 

celkem v Kč 

Termín 

ukončení  

3.1. Přípravné práce 

3.1.4 Upřesnění obvodu KoPÚ- zjišťování 

hranic pozemků na hranicích obvodu 

KoPÚ, geometrické plány na upřesněný 

obvod KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. Č. 357/2013 Sb. 

109 130 800 23. 11. 2016 

 

 

 
  

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.)  bez DPH v Kč        984 320 14. 6. 2017 

3.2. Návrhové práce 

3.2.1 Vypracování plánu společných zařízení 742 244 860 30. 11. 2017 

3.2.1.1 Předběžný inženýrsko geologický 

průzkum pro opatření sloužící 

k zpřístupnění pozemků 

70 14 000  

 

 

 

 

 

 

30. 11. 2017 

Předběžný inženýrsko geologický 

průzkum pro vodohospodářská a 

protierozní opatření 

10 2 000 

3.2.1.2. Výškopisné zaměření zájmového území 

v obvodu KoPÚ v trvalých porostech a 

mimo trvalé porosty 

50 45 000 

3.2.1.3. Potřebné podélné a příčné profily 

liniových staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

70 14 000 

3.2.1.4. Potřebné podélné a příčné profily 

vodohospodářských PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

5 1 000 

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 

zákona 

742 304 220 31. 10. 2018 

Návrhové práce celkem (3.2.1.-.3.2.3.) bez DPH v Kč 645 080 30. 12. 2018 



                                                                                          Číslo dodatku : 759-2015-508101/3 

                                                                                       

 

3. Článek VI. bod 6.1. se mění následovně : 

 

1.Hlavní celek-Přípravné práce celkem(Dílčí části 3.1.1.-3.1.6.) bez DPH    984 320  Kč 

2.Hlavní celek-Návrhové práce celkem(Dílčí části 3.2.1.-3.2.3.) bez DPH    645 080  Kč 

3.Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH    222 600  Kč 

4.Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM    105 000  Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 957 000  Kč 

DPH 21%    410 970  Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 2 367 970  Kč 

 

4. Dále je předmětem dodatku změna u zástupce smluvní strany objednatele z důvodu změny 

v personálním obsazení na postu ředitele KPÚ pro Ústecký kraj, platná  od  1. 1. 2017.  

Hlavička se mění následovně : 

Objednatel :                    Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový  

                                  úřad pro Ústecký kraj     

Adresa:                Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Fakturační adresa:          Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha –    

                                        Žižkov, IČ: 01312774 

Zastoupený:                    Ing. Pavlem Pojerem, zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj 
 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo má 3 strany textu A4 a 2 strany příloh,  je vyhotoven ve čtyřech 

stejnopisech z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele, ve dvou vyhotoveních pro 

zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvními stranami.  

 

V Teplicích dne 31. 01. 2017                    V Praze dne 26. 01. 2017             

 

Za objednatele:          Za zhotovitele: 

ČR- Státní pozemkový úřad      AREA G. K. spol. s r.o., reprezentant sdružení  

                                                                                  PROJEKCE & AREA G.K. 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------               ---------------------------------------------- 

Ing. Pavel Pojer           Milan Nový 

zástupce ředitele KPÚ                 reprezentant společného plnění závazku   

pro Ústecký kraj          dodavatele PROJEKCE & AREA G.K. 

                                                                                           

 

 

 

Příloha: 

1. Příloha ke smlouvě o dílo KoPÚ v k.ú. Loučky u Verneřic 

3.4.  Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 700 105 000 nejpozději do 30. 9. roku 

následujícího po roce 

v němž došlo k zápisu 

KoPÚ do katastru 

nemovitostí 


